
MĚSTO CHLUMEC – Muchova 267, 403 39 Chlumec 
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz                                                                           
http://www.mesto-chlumec.cz                                                                                                            
IČ: 00391387 
DIČ: CZ00391387 

 

OBJEDNÁVKA č.  392 / 2023 
 
 
         Dodavatel:  

 

         František Macháček. 
         Velké Chvojno 52 
         403 34 Velké Chvojno 

IČ: 62754475 
 
 

   

 
 

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění, 
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je 
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou 
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení 
nouzového stavu, nařízení    veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při 
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod. 
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o 
této události vyrozumět. 

 
Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.  
 
 

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 01. 11. 2023

                                                  Ing. Petr MAXA 
                                                 místostarosta města

 
 
 

 
 

 
 

 

Předmět objednávky Cena  

bez DPH 

Množství Cena celkem 

vč. DPH 

Výroba a montáž nábytku do hasičárny dle cenové nabídky 
z 27.10.2023 

73 590,- Kč          1 soubor  

 
Místo dodání: Stradovská ev. č. 262, 403 39 Chlumec

Cena včetně dopravy a montáže celkem      73 590,- Kč   

Ing. Petr 

Maxa

Digitálně 

podepsal Ing. 

Petr Maxa 

Datum: 

2023.11.08 

12:30:10 +01'00'



CENOVÁ NABÍDKA
Macháček František JSDH Chlumec

Truhlářské a zednické práce Stradovská ev. Č. 262
Velké Chvojno 52 403 39 Chlumec

403 34 Velké Chvojno
IČ: 627 544 75
Tel. č. 724 564 362

celkem

 šířka 800

 výška 2080

 hloubka 500

 šířka 600

 výška 2080

 hloubka 570

7 614,00 Kč        

3 469,00 Kč        

2 200,00 Kč        

1 140,00 Kč        

 šířka 850

 výška 2080

 hloubka 500

4 860,00 Kč        

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

Nejsme plátci DPH

Datum: 27.10.2023

Na základě vzájemné dohody si Vám dovolujeme zaslat následující cenovou nabídku na výrobu a montáž nábytku na míru:                         

1 ks skříně (2x dveře)

1 ks skříně (4x dveře) plné

rozměry v mm

2 ks vitrín se skleněnými policemi a led 
osvětlením, horní prosklená

                    10 956,00 Kč 

cena za kus

                       9 941,00 Kč 

2 ks skříň dvoudvéřová 700 3 807,00 Kč                      

       10 956,00 Kč 

         9 941,00 Kč 

2 ks police 570,00 Kč                         

 2000x600 

Cena celkem 73 590,00 Kč                                 

1 ks skříň dvoudvéřová 600 3 469,00 Kč                      

pracovní deska + těsnící lišta 2 200,00 Kč                      

16 705,00 Kč                    33 410,00 Kč      

montáž 4 860,00 Kč                      


